14. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

14.1. Para atender as despesas decorrentes desta licitação, foi aprovado no orçamento para o 

exercício de 2019, Lei nº. 4.945, de 18 de dezembro de 2019, as necessárias dotações 

orçamentárias, num valor estimado de: R$ 6.384.166,00 (SEIS MILHÕES, TREZENTOS E 

OITENTA E QUATRO MIL, CENTO E SESSENTA E SEIS REAIS). 

02.07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, HAB. E 

URBANISMO 

15.452.0027.2.060 – Manutenção das Atividades da Sec. Municipal de Obras, Hab. e Urb. 

3.3.90.30 - Material De Consumo 

15. OBRIGAÇÕES/RESPONSABILIDADES 

15.1.